
ZARZĄDZENIE NR 231/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz w związku z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                               

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 

r. poz. 568 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki                   

zarządza, co następuje: 

  

 

      § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków na realizację zadania w zakresie „Wypłaty refundacji podatku VAT za paliwo 

gazowe dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi” w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

 zmiany wynikające z 

uchwały nr LVII/620/2023 

z dnia 19.12.2023r.

plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 4 885,08 1 308,90 6 193,98

85295 Pozostała działalność 4 885,08 1 308,90 6 193,98

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

4 885,08 1 308,90 6 193,98

z tego:
Urząd Miejski - Wydział 

Finansowy
4 885,08 1 308,90 6 193,98

4 885,08 1 308,90 6 193,98

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

 zmiany wynikające z 

uchwały nr LVII/620/2023 

z dnia 19.12.2023r.

plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 4 885,08 1 308,90 6 193,98

85295 Pozostała działalność 4 885,08 1 308,90 6 193,98

3110 Świadczenia społeczne 4 789,29 1 283,24 6 072,53

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 4 789,29 1 283,24 6 072,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,04 21,44 101,48

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 80,04 21,44 101,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,79 3,69 17,48

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 13,79 3,69 17,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1,96 0,53 2,49

z tego: Ośrodek Pomocy Społecznej 1,96 0,53 2,49

4 885,08 1 308,90 6 193,98RAZEM 

I. PLAN DOCHÓW   :

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

Załącznik do zarządzenia nr 231/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2023 r.

 (USTAWA O SZCZEGÓLNEJ OCHRONIE NIEKTÓRYCH ODBIORCÓW PALIW GAZOWYCH W 2023 R. W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU 

GAZU POZ.  2687 Z PÓŹN. ZM.  Z DNIA 15 GRUDNIA 2022R) 

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 

ZAKRESIE WYPŁATY REFUNDACJI PODATKU VAT ZA PALIWO GAZOWE DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH

1


